



# TWEST Holding ApS

Skellebjergvej 5, 4293 Dianalund

CVR-nr. 31 46 91 04

## Årsrapport

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2019

---

Thomas Westensøe  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TWEST Holding ApS Skellebjergvej 5 4293 Dianalund
	CVR-nr.: 31 46 91 04
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Thomas Westensøe, direktør
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Sjælland
<b>Dattervirksomhed</b>	Glyholt Auto Eftf. ApS, Dianalund

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab for et eller flere selskaber og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 525 t.kr. mod 385 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.030</b>	<b>-10</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	535.931	398
Andre finansielle indtægter	3.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.491	-7
<b>Resultat før skat</b>	<b>523.410</b>	<b>381</b>
Skat af årets resultat	2.068	4
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>525.478</b>	<b>385</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>525.478</b>	<b>385</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	335.931	298
Udbytte for regnskabsåret	53.000	52
Overføres til overført resultat	136.547	35
<b>Disponeret i alt</b>	<b>525.478</b>	<b>385</b>

## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.390.164	1.055
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.390.164</u>	<u>1.055</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.390.164</u></b>	<b><u>1.055</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	328.606	274
Udsudte skatteaktiver	6.214	6
Tilgodehavende selskabsskat	12.830	10
Tilgodehavender i alt	<u>347.650</u>	<u>290</u>
Likvide beholdninger	<u>41</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>347.691</u></b>	<b><u>290</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.737.855</u></b>	<b><u>1.345</u></b>

## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.276.414	941
Overført resultat	259.737	123
Foreslået udbytte for regnskabsåret	53.000	52
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.714.151</b>	<b>1.241</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	4.898	63
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	9
Anden gæld	10.056	32
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.704	104
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>23.704</b>	<b>104</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.737.855</b>	<b>1.345</b>

## 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.491	7
	<b>5.491</b>	<b>7</b>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i datterselskab, har TWEST Holding ApS stillet ubegrænset selvskyldnerkaution.
